
 

 

LATHUND – Riskbedömningar  

Dokumentera en riskbedömning  

Riskbedömningar når man via Arbetsflödet eller direkt ifrån Interaktiv vy.   

  
Figur 1. Riskbedömning via Arbetsflöde 

 
Figur 2. Riskbedömning via Interaktiv vy.  

Riskbedömningar kan ordineras via Ordinationer i den blå menyn. Några av fördelarna med att 

ordinera riskbedömningen är att: 

• Du kan ordinera en riskbedömning framåt i tiden, t.ex. till nästa morgon. 

• Du kan ordinera en riskbedömning med en frekvens t.ex. varannan vecka eller två gånger per vecka. 

• En ordination genererar en aktivitet som ska utföras en specifik tid och hittas i Aktiviteter i den blå 

menyn 



 

 
Figur 3. Lägga en ordination för riskbedömning 

 

Figur 4. Ändra frekvens eller starttid för ordinationen 

En riskbedömning med hög risk genererar ett förslag på Vårdplan. Förslag på vårdplan hittas i 

Omvårdnadskompassen i kolumnen Vårdplan (1) samt i Enpatientsvyn (2) och Ordinationer i den blå 

menyn (3). 

 
Figur 5. Kolumn Vårdplan 



 

 

Figur 5. Enpatientsvyn 

 
Figur 6. Ordinationer i den blå menyn 

Den föreslagna vårdplanen behöver du Avvisa eller Godkänna innan du kan dokumentera i den (1). Du 

kan sedan välja vilka Utfall och Interventioner som är aktuella för patienten. Under Utfall hittar du 

mål för patienten och parametrar för att kunna värdera eller mäta progressen av måluppfyllnad (2). 

Under Interventioner hittar du åtgärder för att uppnå målet med vårdplanen (3). Du hittar också 

interventioner som genererar en ordination (4). 



 

 
Figur 7. Vårdplan 

I vårdplanen dokumenterar du utfallet av det uppsatta målet. Är målet uppfyllt kan du dokumentera 

detta snabbt genom att klicka på knappen med en bock och en pil (1). Du kan också välja att dokumentera 

utfall manuellt och skriva en kommentar till utfallet (2). En del dokumentation hämtas från Interaktiv 

vy (3). 



 

 
Figur 8. Dokumentera i plan 

Dokumentation efter ett fall gör du via Interaktiv vy (1), Alla bedömningar A-G (2) i sektionen 

Bedömning efter fall (3). 

 
Figur 9. Dokumentera fall 

För att dokumentera ett sår navigerar du till Interaktiv vy (1), Sårjournal (2) och väljer lämplig 

sektion (3). Dubbelklicka på den dynamiska gruppen (4) och dokumentera relevant information. 

 



 

 
Figur 9. Dokumentera sår 

 


